Hic optimus Joannes meis finis facio  
ne ysc̄ scriptis te occupem. Cetera que  
inter nos restant. vicissim dum quentū  
celebremus. nūlibus. susurris. terguerla-  
tōibus. et omnibus nostre amicacie mo-  
dulis psequemur. Vale bene. omni san-  
cto et felix. Iterum vale. Et que q̄ me fideli-  
mancipio fieri velis. In be. Rapt̄ ex cō-  
stantia. Enno pietatis. M. ccc. lxxvij.  
pridię nonas septembri.